
Zawiercie 04.04.2017 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa bielizny operacyjnej sterylnej i niesterylnej – 2 pakiety – DZP/PN/15/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1 -  pakiet nr 1 Poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( PP-PE ) o gram. min. 55 g/m2, nieprzemakalności > 200 cm H2O i następującym składzie:
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm bez mocowań do utworzenia ekranu pionowego

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw na opakowaniu posiada jedną 2-częściową etykietę samoprzylepną do wklejenia do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 2 -  pakiet nr 1 Poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( PP-PE ) o gram. min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami chłonnymi o gram. min. 110 g/m2, nieprzemakalności > 200 cm H2O i następującym składzie:
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 -  pakiet nr 1 Poz. nr 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( PP-PE ) o gram. min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami chłonnymi o gram. min. 110 g/m2, nieprzemakalności > 200 cm H2O i następującym składzie:
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm ( gramatura min. 90 g/m2)

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm ( grubość folii min. 60 µm)

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 300 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” z padem chłonnym ("U" 10 x 95 cm) 245 x 280 cm 

1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm 

1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm

1 osłona na kończynę 35 x 120 cm (laminat 2- warstwowy PP-PE; grubość folii min. 20 µm)

2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 -  pakiet nr 1 Poz. nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( PP-PE ) o gram. min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami chłonnymi o gram. min. 110 g/m2, i następującym składzie:
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm ( grubość folii min. 60 µm )

1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” ("U" 10 x 65 cm) z padem chłonnym 150 x 240 cm bez uchwytów

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 240 cm 

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

LUB

1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym, typu "U" ("U" 6,5 x 55 cm) 200 x 300 cm bez uchwytów

1 samoprzylepna serweta operacyjna 100 x 130 cm

2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm
Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 -  pakiet nr 1 Poz. nr 5-7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z laminatu 2- warstwowego o gramaturze min. 55 g/m2 i odporności na rozerwanie na sucho > 172 kPa?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 6 -  pakiet nr 1 Poz. nr 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety posiadającej na opakowaniu jedną 2-częściową etykietę samoprzylepną do wklejenia do dokumentacji medycznej.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 7 -  pakiet nr 1Poz. nr 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 75 x 90 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8 -  pakiet nr 1 Poz. nr 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu 2- warstwowego o gramaturze min. 55 g/m2 o grubości folii min. 40 µm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 -  pakiet nr 1 Poz. nr 9-10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z laminatu 2- warstwowego o gramaturze min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami chłonnymi o gramaturze min. 110 g/m2 o grubości folii min. 40 µm i odporności na penetrację płynów > 200 cm H2O?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 10 -  pakiet nr 1 Poz. nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 175 x 200 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 11 -  pakiet nr 1 Poz. nr 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 145 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 12 -  pakiet nr 1 Poz. nr 12-13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowców na kończyny wykonane z laminatu 2- warstwowego o gramaturze min. 70 g/m2, odporności na rozerwanie >100 kPa i w następujących rozmiarach:

· Poz. 12- 25 x 80 cm

· Poz. 13- 35 x 120cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 13 -  pakiet nr 1 Poz. nr 14- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni jednokomorowej bez sztywnika w rozmiarze 38 x 43 cm, wykonanej z folii o grubości min. 60 µm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 - ZAPISY SIWZ ROZDZIAŁ III, pkt. 7b

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w powyższym punkcie nie doszło do omyłki dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie 1. Poz. 1b wykonawca przedstawił oświadczenie o wyrobie niemedycznym oraz opinie PZH lub CZD, jednakże w/w pozycji opisany jest zestaw uniwersalny sklasyfikowany jako wyrób medyczny i każdy z jego elementów składowych również jest wyrobem medycznym.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że doszło do pomyłki pisarskiej winno być:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w powyższym punkcie nie doszło do omyłki dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie 1. Poz. 1b wykonawca przedstawił oświadczenie o wyrobie medycznym oraz opinie PZH lub CZD, jednakże w/w pozycji opisany jest zestaw uniwersalny sklasyfikowany jako wyrób medyczny i każdy z jego elementów składowych również jest wyrobem medycznym.
Pytanie nr 15 - PROJEKT UMOWY § 8, ust. 1
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  §8 ust. 1, pkt 1 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej części towaru,

-  §8 ust. 1, pkt 2 do kwoty 0,2% wartości wolnego od wad towaru

-  §8 ust. 1, pkt 3 do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 16 Pakietu nr 1 Poz. 1
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny dwuwarstwowy na całej powierzchni o gramaturze min. 60g/m2 oraz nieprzemakalności 100 cmH2O, o następującym składzie:
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Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 17 Pakiet nr 1 Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw uniwersalny czterowarstwowy o gramaturze min. 130 g/m2, o następującym składzie:
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Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 1  Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw z wycięciem U, w którym kieszeń foliowa posiada wymiary: 2x15x40cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1  Poz. 4
Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji laryngologicznych, w którego skład wchodzą 4 szt ręczników chłonnych w rozmiarze 18x25 cm oraz dodatkowo jedna serweta w rozmiarze 75x90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 1  Poz. 5,6,7
Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 63g/m2 oraz odporności na penetrację płynów równej 162 cm H2O, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 1  Poz. 8
Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę w rozmiarze 200x240cm z otworem 12cm, odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 78/50 kPa oraz odporności na penetrację płynów >100cm H2O, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 1  Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę przyklejaną, trójwarstwową o gramaturze 80g/m2 w rozmiarze 175x175cm oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 102/50 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 1  Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę przyklejaną, trójwarstwową o gramaturze 80g/m2 oraz odporności na rozerwanie na sucho/mokro: 102/50 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 1  Poz. 11
Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę na stolik Mayo 79x145cm, wykonaną z folii o grubości 60 mikronów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 1  Poz. 12
Poz. 12- Czy Zamawiający dopuści sterylnypokrowiec na kończynę górną bez taśmy klejącej, 

Odpowiedź; Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 26 Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu?  Pozwoli to większej ilości firm na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania nr 27 do wzoru umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, terminy zapisany w SIWZ odnoszą się do dni roboczych, a za dni robocze uważane są dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie nr 28 do wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 do wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 do wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31 do wzoru umowy 

Czy Zamawiający zgadza się zmienić brzmienie § 3 ust. 3 i zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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